



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 38/2024

Página: 1
Data: 20/06/2024
Hora: 21:25:29

Termo de Homologação

Às 14:41:33 do dia 20/06/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 123/2024, pregão lei 14.133 presencial nº 38/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA		CNPJ: 24.738.613/0001-99	
Item:	1		
Especificação:	Conjunto com 6 copos de vidro (transparente) liso ou trabalhado de 250ml		
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	31,90
Valor unitário:	31,00	Valor total:	248,00
Marca:	NADIR		
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Pano multiuso alta absorção, embalagem com 30 unidades; tamanho aproximado de 20x29cm		
Quantidade:	100 UN	Valor de referência:	8,38
Valor unitário:	8,25	Valor total:	825,00
Marca:	VABENE		
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	Fósforo pacote com 10 caixas contendo 40 palitos em cada caixa		
Quantidade:	100 UN	Valor de referência:	6,24
Valor unitário:	6,20	Valor total:	620,00
Marca:	FIAT LUX		
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	Sacos de papel para pipoca tamanho 150 gramas; pacote com 100 unidades		
Quantidade:	1.000 UN	Valor de referência:	21,50
Valor unitário:	19,75	Valor total:	19.750,00
Marca:	EMBALABEM		
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	Colher descartável, embalagem com 50 unidades de tam mínimo de 12 cm; transparente ou branco		
Quantidade:	100 UN	Valor de referência:	3,98
Valor unitário:	3,98	Valor total:	398,00
Marca:	PRAFESTA		
Situação:	Homologado		
Item:	11		
Especificação:	Isqueiro/ Acendedor de Fogão a gás; altura: 8 cm; Peso: 23 g; cor sortida; com selo do inmetro		
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	3,70
Valor unitário:	3,65	Valor total:	109,50
Marca:	HIPER		
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	Bandeja inox tamanho 30 x 20 cm		
Quantidade:	15 UN	Valor de referência:	69,79
Valor unitário:	67,00	Valor total:	1.005,00
Marca:	DATERRA		
Situação:	Homologado		
Item:	15		
Especificação:	Palitos de churrasco, pacotes com 100 unidades de 25 cm.		
Quantidade:	15 UN	Valor de referência:	4,64
Valor unitário:	4,60	Valor total:	69,00
Marca:	BILLA		
Situação:	Homologado		



MUNICÍPIO DE NOVA BOA VISTA

Pregão Lei 14.133 Presencial nº 38/2024

Página: 2
Data: 20/06/2024
Hora: 21:25:29

Termo de Homologação

Item:	16		
Especificação:	Sacos de plástico para congelar e descongelar alimentos; para freezer e micro-ondas; 8 litros; rolo com 100 unidades		
Quantidade:	100 UN	Valor de referência:	37,80
Valor unitário:	35,00	Valor total:	3.500,00
Marca:	VABENE		
Situação:	Homologado		
Item:	17		
Especificação:	Palito de dente, embalagem com 100 unid.		
Quantidade:	100 UN	Valor de referência:	2,34
Valor unitário:	2,30	Valor total:	230,00
Marca:	GABOARDI		
Situação:	Homologado		
Item:	19		
Especificação:	Prato raso descartável branco de 15 cm. Pacote com 50 unidades		
Quantidade:	100 UN	Valor de referência:	14,51
Valor unitário:	13,90	Valor total:	1.390,00
Marca:	KEROPOPO		
Situação:	Homologado		

DANIEL THALHEIMER
PREFEITO MUNICIPAL